РАСПОРЯЖЕНИЕ
 АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬЕВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СОБОЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ
__________________________________________________________________

от  «30»  июля 2019  г. № 47
с. Устьевое, Соболевский район

«О постановке на учет муниципальной казны
 муниципального имущества машины вакуумной
(автоцистерна) марки УСТ 5453L2»

      	В связи с приобретением для нужд Администрации Устьевого сельского поселения машины для коммунального и дорожного хозяйства:
1. Отделу учета, отчетности и анализа Администрации поставить на учет муниципальной казны, следующее муниципальное имущество:
 -      Машина вакуумная для коммунального хозяйства марки УСТ 5453L2 государственный регистрационный знак: В711КВ41; тип ТС грузовой цистерна (автоцистерна); заводской номер машины Z0V54531L2J5000245К; модель двигателя 740705; номер двигателя J2895523; кузов 431140J2507016; цвет-оранжевый; год выпуска 2018, стоимостью  4 310 500, 00 рублей.
2. Поставить на учет вышеуказанное муниципальное имущество на учет муниципальной казны администрации Устьевого сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Устьевого сельского поселения                                           С.В. Третьякова